
Uchwała Nr XXXIII/ 308 /2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 maja 2005r

zmieniająca Uchwalę Nr XXVI/240/2004 z dnia 24 listopada 2004r w sprawie ustalenia
opłaty administracyjnej w Gminie Miejskiej Starogard Gdański na 2005r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.
U.  z  2001 r  Nr 142 póz.  1591 z  późniejszymi  zmianami/  oraz  art.  19 pkt.  2  ustawy z  dnia  
12  stycznia  1991  r,  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  /  Dz.  U.  z  2002r  Nr  9  póz  84  z
późniejszymi zmianami Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje    się    zmiany    uchwały    Rady   Miejskiej    Starogardu    Gdańskiego   Nr
XXVI/240/2004  z  dnia  24  listopada  2004r  w sprawie  ustalenia  opłaty administracyjnej  w
Gminie Miejskiej Starogard Gdański na 2005r. w ten sposób, że : 
w § 2 pkt 2 słowa „ Ingrid Grabowska" zastępuje się słowami „Justyna Adamczyk"

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l czerwca 2005r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem ustawy, Rada Miejska określa inkasenta opłaty administracyjnej. Zmiana z

dniem  l  czerwca  2005  następuje  w  związku  z  odejściem  na  emeryturę  pracownika  pełniącego

dotychczas rolę inkasenta przedmiotowej opłaty .


